
ZARZĄDZENIE NR 24/2023
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

w sprawie zaleceń do gminnych planów zarządzania kryzysowego.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 122), Zarządzenia nr 54 Wojewody Lubelskiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
wydania starostom zaleceń do powiatowych planów zarządzania kryzysowego zarządza się, co następuje:

§ 1. Wydaje się i wprowadza do stosowania zalecenia Starosty Krasnostawskiego do gminnych planów 
zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście Samodzielnego Stanowiska Pracy ds. 
Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST

Id: 8ED80527-C38F-480B-99DF-21D15C5EA7A9. Podpisany Strona 1


